様式第1号（第５条関係）

	課長
	係長
	係

様式第1号（第５条関係）（記入例）
	課長
	係長
	係

小郡市野球場ラバーフェンス広告掲示申込書

年　　月　　日

小郡市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申込者　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　小郡市野球場ラバーフェンスに掲示する広告の取扱要綱第５条の規定に基づき、広告の原稿等を添えて下記のとおり申込みます。

記

広告の掲示期間・位置・枠

（１）期間　　（　　　年　　月　～　　　年　　月）

（２）位置　　（第１希望：　　　）（第２希望：　　　）（第３希望：　　　）

※別図を参照。

（３）規格　　　①１枠　　　　②２枠　　　　③３枠

２．広告の内容

３．連絡先

　　　担当者氏名

　　　電話番号等　TEL

                  FAX

　　　　　　　　　E-mail

小郡市野球場ラバーフェンス広告掲示申込書

令和５年２月１日

小郡市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申込者　住所（所在地）小郡市小郡２５５－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）　小郡市役所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小郡　太郎　㊞

　小郡市野球場ラバーフェンスに掲示する広告の取扱要綱第５条の規定に基づき、広告の原稿等を添えて下記のとおり申込みます。

記

広告の掲示期間・位置・枠

（１）期間　　（令和５年４月～令和７年３月）

（２）位置　　（第１希望：１８）（第２希望：　　）（第３希望：　　）

※別図を参照。

（３）規格　　　①１枠　　　　②２枠　　　　③３枠

２．広告の内容　小郡市役所（「別紙のとおり」として別紙（ロゴマーク等）添付でも可、未記入で後日提出でも可、文字だけでなく絵でも白色であれば可）

３．連絡先

　　　担当者氏名　　　広報担当　小郡　花子

　　　電話番号等　TEL　　  00-0000

                  FAX　　　00-0000

　　　　　　　　　E-mail　 〇〇〇〇〇〇〇〇